
DL51



1

7

9

11

5

3

12

10

8

4

4
2

13

1514

6

KIT STEGOLA DL51 1° SERIE TAVOLA DL51/01-A



N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'

1 120113 STEGOLA 1
2 410002 ADESIVO DL51 1
3 410005 ADESIVO M.EUROPE 1
4 271017 MANOPOLA C. D.25 S/PARAMANI 2
5 250018 LEVA MOTORSTOP N. C/FILO 1
6 270040 LEVA FRIZIONE STAZ. SX 1
7 250020 TRASMISSIONE GAS COMPLETA 1
8 284025 DADO 6 MA CIECO 1
9 250019 CAVO TRASMISSIONE FRIZIONE 1
10 280123 VITE 6X40 MA BRUGOLA Z. 1
11 284003 DADO 6 MA AUTOBLOC. ALTO 1
12 120008 FORCHETTA REGOL.STEGOLA 1
13 380003 FASCETTA C/DADO M6 PER LEVA    1
14 220033 MOLLA PER PULSANTE 1
15 270056 PULSANTE BLOCCO LEVA FRIZIONE 1

KIT STEGOLA DL51 1° SERIE TAVOLA DL51/01-A
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KIT STEGOLA DL51 2° SERIE TAVOLA DL51/01-B



N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'

1 120113 STEGOLA 1
2 410002 ADESIVO DL51 1
3 410005 ADESIVO M.EUROPE 1
4 271017 MANOPOLA C. D.25 S/PARAMANI 2
5 250020 TRASMISSIONE GAS COMPLETA 1
6 284025 DADO 6 MA CIECO 1
7 250019 CAVO TRASMISSIONE FRIZIONE 1
8 270079 LEVA FRIZIONE STAZ. SX NUOVA 1
9 270085 LEVA MOTORSTOP BENZINA C/FILO 1
10 270056 PULSANTE BLOCCO LEVA FRIZIONE 1
11 220033 MOLLA PER PULSANTE 1
12 120008 FORCHETTA REGOL.STEGOLA 1

KIT STEGOLA DL51 2° SERIE TAVOLA DL51/01-B
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KIT STEGOLA DL51 3° SERIE TAVOLA DL51/01-C



N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'

1 120363 STEGOLA 1
2 120364 TRAVERSA STEGOLA 1
3 280064 VITE 6X35 TESTA TONDA 2
4 284004 DADO 6 AUTOBLOCCANTE BASSO 2
5 100058 SNODO STEGOLA SUPERIORE 1
6 100059 SNODO STEGOLA INFERIORE 1
7 271051 POMELLO PERNO 1
8 120365 PERNO BLOCCO STEGOLA 1
9 285011 RONDELLA 12X24X2,5 PIANA Z. 1
10 280117 VITE 12X80 TESTA TONDA 1
11 285015 RONDELLA 10X30X2,5 PIANA Z. 1
12 270069 VOLANTINO 10 MA STEGOLA 1
13 280116 VITE 10X80 TESTA TONDA 1
14 284025 DADO 6 MA CIECO 1
15 270078 LEVA FRIZIONE SINGOLA 1
16 271017 MANOPOLA C. D.25 S/PARAMANI 2
17 250020 TRASMISSIONE GAS COMPLETA 1
18 270085 LEVA MOTORSTOP BENZINA C/FILO 1
19 250019 CAVO TRASMISSIONE FRIZIONE 1
20 410079 AD. MGM RESINA 120X70  1

KIT STEGOLA DL51 3° SERIE TAVOLA DL51/01-C
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GRUPPO TELAIO DL51 TAVOLA DL51/02



N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'

1 120115 SUPPORTO STEGOLA 1
2 120245 SUPPORTO COFANO ANTERIORE 1
3 241001 SPINA SCATTO D.4,5 2
4 120114 SUPPORTO RUOTINO TRASF. 1
5 270047 RUOTA DI TRASFERIMENTO 1
6 240007 SPINA SCATTO D.7 1
7 410003 ADESIVO LP002 LAME 1
8 410004 ADESIVO LP003 ISTRUZIONI 1
9 280062 VITE 8X20 MA FLANGIATA Z. 6
10 280061 VITE 8X20 MA BRUGOLA Z. 4
11 284022 DADO 8 MA FLANGIATO Z. 10
12 120011 SPERONE 1
13 120242 COFANO FRESA DX 1
14 120243 COFANO FRESA SX 1

GRUPPO TELAIO DL51 TAVOLA DL51/02
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GRUPPO FRIZIONE DL51 1°SERIE TAVOLA DL51/03-A



N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'

1 100040 CAMPANA FRIZIONE 1
2 100054 FLANGIA MOTORE 1
3 181022 BOCCOLA 42X13 MOTORE 1
4 290008 FRIZIONE 1
5 220026 MOLLA FRIZIONE 1
6 170018 CUSCINETTO 51105 SPECIALE 1
7 284002 DADO 8 MA AUTOBLOC. ALTO 3
8 284003 DADO 6 MA AUTOBLOC. ALTO 3
9 280020 VITE 8X40 MA Z. 3
10 280110 VITE 3/8X3/4 BRUNITA 1
11 282008 PRIGIONIERO 6X21 MA 3
12 285041 RONDELLA 28/10,4X3 X FRIZIONE 1
13 174007 CHIAVETTA 4X6,5 MOTORE 1
14 230008 OR 45/50X2,5 1
15 210016 GUARNIZIONE FLANGIA FRIZIONE 1
16 220027 ANELLO ELASTICO 29,7X22X0,3 1

GRUPPO FRIZIONE DL51 1°SERIE TAVOLA DL51/03-A



3

10

8

9

14

11
6

13

4
5

1

7

12

2

15

17

18

19
20

21

16

GRUPPO FRIZIONE DL51 2° SERIE TAVOLA DL51/03-B



N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'

1 100054 FLANGIA MOTORE 1
2 181022 BOCCOLA 42X13 MOTORE 1
3 220026 MOLLA FRIZIONE 1
4 170018 CUSCINETTO 51105 SPECIALE 1
5 284002 DADO 8 MA AUTOBLOC. ALTO 3
6 284003 DADO 6 MA AUTOBLOC. ALTO 3
7 280020 VITE 8X40 MA Z. 3
8 280110 VITE 3/8X3/4 BRUNITA 1
9 282008 PRIGIONIERO 6X21 MA 3
10 285041 RONDELLA 28/10,4X3 X FRIZIONE 1
11 174007 CHIAVETTA 4X6,5 MOTORE 1
12 230008 OR 45/50X2,5 1
13 210016 GUARNIZIONE FLANGIA FRIZIONE 1
14 220027 ANELLO ELASTICO 29,7X22X0,3 1
15 290012 FRIZIONE N. 1
16 100094 CAMPANA FRIZIONE N. 1
17 350012 RONDELLA REGGISPINTA 1
18 181050 CUSCINETTO FRIZIONE 1
19 180087 RASAMENTO 35X20X1   1
20 190002 SEGER 20 EST. 1
21 350011 RONDELLA FRIZIONE 1

GRUPPO FRIZIONE DL51 2° SERIE TAVOLA DL51/03-B
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GRUPPO CAMBIO DL51 TAVOLA DL51/04



N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'

1 100035 COPERCHIO CAMBIO 1
2 210017 GUARNIZIONE COP.CAMBIO 1
3 100056 SCATOLA CAMBIO 1
4 150066 CORONA BRONZO 1
5 150064 VITE SENZA FINE 1
6 140021 FORCHETTA FRIZIONE 1
7 120305 LEVA FRIZIONE 1
8 340022 ALBERO FRESA 1
9 181032 GABBIA A RULLI 1
10 170015 CUSCINETTO 6005 2
11 170001 CUSCINETTO 6302 1
12 280041 VITE 6X16 MA  BRUGOLA 4
13 282011 PRIGIONIERO 8X30 MA 2
14 286004 TAPPO INF. CAMBIO 1
15 286003 TAPPO ANT. CAMBIO 1
16 200013 SPINA ELASTICA 6X20 1
17 190015 SEGER 15 EST. 1
18 191002 SEGER 42 INT. 1
19 191003 SEGER 47 INT. 2
20 160017 PARAOLIO 47X25X7 ADT 2
21 285052 RONDELLA 24X30X1,5 PIANA Z. 1
22 286001 TAPPO SPURGO OLIO 1
23 160026 PARAOLIO 12X22X5 1
24 180045 RASAMENTO 21X15X0,2 1
25 380002 PORTATUBO BENZINA 1
26 271066 TUBO BENZINA IN GOMMA 1

GRUPPO CAMBIO DL51 TAVOLA DL51/04
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GRUPPO FRESA DL51 TAVOLA DL51/05



N. CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'

1 500030 ALLARGAMENTO FRESA 2
2 120338 MOZZO FRESA 2
3 120341 DISCO FRESA 2
4 120233 ZAPPA DL51 DX 35X4 INT.68 12
5 120234 ZAPPA DL51 SX 35X4 INT.68 12
6 280004 VITE 8X20 MA Z. 24
7 284005 DADO 8 MA ZINCATO 24
8 284003 DADO 6 MA AUTOBLOC. ALTO 6
9 280059 VITE 6X35 MA Z. 6

GRUPPO FRESA DL51 TAVOLA DL51/05


